o raspodjeli  sredstava za finansiranje političkih 

stranaka i koalicije političkih stranaka  zastupljenih u 
Skupštini Zeničko-dobojskog kantona za mjesec 

OKTOBAR  2015. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 
od 33.500,00 KM (slovima: tridesettrihiljadepetstotina 
konvertibilnih maraka) za političke stranke i koaliciju 
političkih stranaka zastupljene u Skupštini Zeničko-
dobojskog kantona, za mjesec oktobar 2015. godine. 

Član 2. 
(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. Ove Odluke raspoređuju se na

[...]

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju sredstava za provođenje preventivne 

sistematske deratizacije na području Zeničko-
dobojskog kantona u jesenjoj fazi 2015. godine 

Član 1. 
(Predmet Odluke) 

Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 
45.000,00 KM (slovima: četrdesetpethiljada konvertibilnih 
maraka) za provođenje poslova preventivne sistematske 
deratizacije u jesenjoj fazi 2015. godine objekata i 
površina kojim upravlja Zeničko-dobojski kanton. 

Član 2. 
(Izvori finansiranja) 

Sredstva iz člana 1. ove Odluke isplatit će se iz

[...]

obavezan da plaća tekuću koncesionu naknadu u visini 
od 5 % od ukupnog prihoda od proizvedene električne 
energije.  

Član 5. 

(Plaćanje jednokratne koncesione naknade) 
     Koncesionar je dužan uplatiti jednokratnu koncesionu 
nakandu u iznosu od 11.500,00 KM (slovima: jedanaest-
hiljadapetsto konvertibilnih maraka), prije potpisivanja 
ugovora o koncesiji. 

Član 6. 
(Raspodjela koncesione naknade) 

Naknade iz članova 4. i 5. ove Odluke predstavljaju 
prihod Zeničko-dobojskog kantona i općine Zavidovići u 
omjeru koji je određen Odlukom Vlade Zeničko-doboj-